Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas exentas: $0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: $0.00

IVA del 13% $63.18

Sub-Total: $486.00

IVA Retenido: $4.86

Retención Renta: $0.00

Monto Total de la Operación: $549.18

Total Otros Montos No Afectos: $0.00

Total a Pagar: $544.32

Valor en letras: QUINIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON 32/100 USD Observaciones: Ninguna

Condición de la operación: A Crédito Término: 30 Días

Responsable por parte del Emisor: ASESORÍA TÉCNICA DE POLIGRAFÍA

INTERNACIONAL EL SALVADOR, S.A. DE C.V.
N° de Documento: 08212509121016

Responsable por parte del Receptor: